
NĚMECKÉ SESTRY VYPOVÍDAJÍ: „LÉKAŘI
OČKOVALI UMÍRAJÍCÍ LIDI PROTI COVIDU
BEZ JEJICH SOUHLASU“
- CZ24 News | 10. března 2022

NĚMECKO: Vykázat co nejvíc „vyočkovaných dávek“. To byl očividně hlavní úkol loutek globalistů,
umístěných ve vládách po celém světě.  Podobně, jako propagandisté z médií a různí rádoby
„odborníci,“ byli zřejmě i politici za svoji podvratnou činnost a porušování ústav velmi dobře placeni.
Třeba napojením na očkovací a testovací byznys nebo zlodějinami v nouzovém stavu.

A ukazuje se, že i nejeden „lékař“ se nestyděl jít proti Hippokratově přísaze. A to nejen odmítnutím
léčit pacienty s covidem v počáteční fázi nemoci nebo odmítnutím jakéhokoli lékařského ošetření
neočkovaným, byť covid negativním, ale jak se ukázalo, tak i „očkováním“ lidí bez jejich souhlasu.
Tato doba tak ukázala, že i dnes by Mengele našel dostatek asistentů.

Po celém světě také vyplouvají na povrch skandály, které ukazují nejen na to, že covidová lůžka byla
natolik slušně placena, že se vyplatilo vykazovat jako covidové pacienty kohokoli, kdo se v nemocnici
objevil, ale vykazovat coby covidová i prázdná lůžka.

 

 

Jak všichni víme, tak snaha dostat do lidí experimentální genové injekce byla po celé Evropě doslova
hysterická. Covid pasy, omezující i zdravým lidem účastnit se různých aktivit, kterých se však mohli
na druhou stranu účastnit třeba i infekční očkovaní. Výhružky, zákazy a lži. To byly způsoby, jimiž se
snažili tyto preparáty dostat do lidí. A v Německu nyní vyplouvá na povrch skandál, který ukazuje, že
genové injekce dostávali (a stále dostávají) i ti, u nichž jejich aplikace neměla opodstatnění, neboť již
leželi na smrtelné posteli.

A to vše se dělo bez jejich vědomí a souhlasu…

V německém Kolíně nad Rýnem se rozhořela etická debata o smysluplnosti očkování proti covidu.
Důvod: několik zdravotních sester v městských domech prozradilo, že lékaři svévolně očkovali
umírající lidi proti Covid-19. Bez jakékoli smysluplnosti a bez jejich souhlasu (!), protože mnoho lidí
již nereagovalo.

Několik dopisů od zdravotních sester bylo zasláno na Kolínské zastoupení seniorů. V dopise se sestry
ptají: „Proč lidé, kteří mají před sebou maximálně jeden nebo dva týdny života, lidé, kteří již nejsou
schopni polykat ani mluvit, jsou očkováni proti covidu počtvrté, zatímco umírají?“

https://cz24.news/nemecke-sestry-vypovidaji-lekari-ockovali-umirajici-lidi-proti-covidu-bez-jejich-souhlasu/
https://cz24.news/nemecke-sestry-vypovidaji-lekari-ockovali-umirajici-lidi-proti-covidu-bez-jejich-souhlasu/
https://cz24.news/nemecke-sestry-vypovidaji-lekari-ockovali-umirajici-lidi-proti-covidu-bez-jejich-souhlasu/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/velky-skandal-v-nemecku-nemocnice-uctovaly-covidove-priplatky-aniz-by-kdy-mely-pacienta-s-covidem/
https://cz24.news/donate/
https://unser-mitteleuropa.com/pflegerinnen-packen-aus-aerzte-impften-im-sterben-liegende-menschen-gegen-corona/
https://www.rundschau-online.de/region/koeln/pflegerin-aus-koeln-fragt--warum-werden-sterbende-menschen-gegen-corona-geimpft---39522064?cb=1646848379224&


Dokonce i lékaři, kteří nebyli jmenováni, údajně přišli do domovů seniorů speciálně proto, aby
očkovali nevyléčitelně nemocné pacienty. Existují dokonce případy, kdy byli pacienti očkováni
dvanáct hodin (!) před svou smrtí.

Co je také podezřelé: Tento postup postihuje hlavně pacienty bez opatrovnictví a vždy bez
příbuzných nebo známých. Vyvstává tedy otázka, zda „experimenty“ s těmito lidmi zde byly a stále
ještě jsou záměrně organizovány nebo zda se jednoduše někdo snaží zbavit „staré vakcíny“ tímto
zrádným způsobem.

Ale místo toho, aby se této praxi obecně zabránilo, mají být nyní v soukromých a státních
pečovatelských zařízeních zřízeny samostatné „nezávislé etické rady“, které budou rozhodovat o
očkování proti covidu pro umírající pacienty. Stávající praxe tak nakonec bude možná oficiálně
prohlášena za „etickou“.

V dnešním zvráceném světě ovšem nic podivného…

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/nemecke-sestry-vypovidaji-lekari-ockovali-umirajici-lidi-proti-covidu-bez-jejich-souhlasu/

